
Referat fra bestyrelsesmøde den 21. februar 2021.  
 

Deltagere Hele bestyrelsen var til stede. 
 

1 Udkast til høring Det fremsendte udkast til høring blev drøftet og der var flere bemærkninger: 
1. Vi mener, at bidragsfordelingen er afgjort ved skrivelse fra 

Trafikministeriets skrivelse af 12. april 2002 til Erik Kavin, 
2. Udkast nr. 2. 

Omkring forlængelsen mod vest mener vi, at da Trafikministeriet ved 
skrivelse af 12. april 2002 til Erik Kavin skriver ”at ministeriet ikke 
finder grundlag for at foretage sig yderligere i forbindelse med Deres 
klage over fremgangsmåden i lovliggørelsessagen.” har de også 
godkendt dette projekt. 
 

3. Udkast nr. 4. 
Omkring forlængelsen på de 20 meter er der en godkendelse fra 
Kystdirektoratet og Miljøministeriet – Miljøcenter Ringkøbing og der 
er også tinglyst en deklaration som er sendt til både Kystdirektoratet 
og Miljøministeriet – Miljøcenter Ringkøbing, 
 

4. Udkast nr. 5. 
Rambøl skriver i deres notat at sprængstene er ”udlagt direkte på den 
eksisterende beskadiget skråningsbeskyttelse”. 
 
Lause sender et brev til Struer Kommune. 
 

2 Regnskab Regnskabet der viser et overskud på 153.310 kr. og en formue på 108.460 kr. 
blev underskrevet. 
 
Vi skal være opmærksom på den indsendte ansøgning omkring den østlige 
ende. 
 

3 Nyt 
bestyrelsesmedlem 

Sannie har givet udtryk for at hun ønsker at udtræde af bestyrelsen ved den 
kommende generalforsamling. 
Bestyrelsen drøftede forskellige emner – der skal have kendskab til edb og 
hjemmeside - og Lause tager kontakt til mulig afløser. 
 

4 Den østlige ende. Det forslag der blev godkendt på vores generalforsamling den 5. september 
2020 blev – fra Havnecon - fremsendt til Struer Kommune dem 7. september 
2020 og vi har rykket den 1. februar 2021. 
 

5 Bidragsfordeling I forbindelse med at der er søgt om godkendelse af at Åvej 37 bliver udstykket 
i 3 parceller skal Struer Kommune træffe en afgørelse omkring 
bidragsfordeling til Handbjerg Kystbeskyttelseslag. 
Vi har rykket for svar den 16. februar 2021.  
 

6 Eventuelt Vi forventer – hvis alt går vel – at vi kan holde vores generalforsamling den 5. 
juni 2021.  
 

 


